
UCHWAŁA NR XXXVI/258/21 
RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad przyznawania diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37 b ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że sołtysowi każdego sołectwa Gminy Kodrąb przysługuje dieta: 

1) za udział w sesji Rady Gminy w wysokości 150,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych); 

2) za udział w spotkaniu zorganizowanym przez Wójta Gminy w wysokości 150,00 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt złotych). 

§ 2. Fakt uczestnictwa w obradach sesji oraz spotkaniach organizowanych przez Wójta Gminy sołtysi 
potwierdzają podpisem na liście obecności. 

§ 3. W przypadku zbiegu uprawnień do dwóch diet – sołtysa i radnego, wypłaca się tylko jedną dietę, 
przysługującą radnemu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr IX/67/11 Rady Gminy Kodrąb z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie ustalenia 
wysokości oraz zasad przyznawania diet dla sołtysów i uchwała Nr XXX/223/21 Rady Gminy Kodrąb z dnia 
29 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IX/67/11 Rady Gminy Kodrąb z dnia 31 sierpnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad przyznawania diet dla sołtysów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 
 
 

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DF1563-8249-4546-86F5-967A401E483C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


